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SMFB02

Famiglia di abbinamento Stand mixer/Robot de cocina

Tipo Batidor flexible

Batidor de acero inoxidable con bordes flexibles de silicona. Util para mezclar

masdas y masas suaves.

Datos logisticos

Cédigo EAN

Largo del producto (mm)
Profundidad del producto (mm)
Altura del producto (mm)
Dimensiones del producto (mm)

8017709272975
130 mm

110 mm

160 mm
160x130x110 mm
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